

BECKSØ ApS

Hestehavevej 40
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2017

Kaj Kingo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BECKSØ ApS
Hestehavevej 40
4720 Præstø

Telefonnummer: 25117960

CVR-nr: 33242131

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Algade 57
4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med engroshandel og detailhandel inden for hotel- og restaurationsbranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud for 2016 på 2 tkr. (12 tkr. i 2015). Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har haft større udgifter i året end sidste år. Omkostningsniveauet forventes reduceret i de næste år. Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne. Selskabet forventer positive resultater i 2017, 2018 og 2019.

Kapitalberedskabet

Egenkapitalen udgør 5 tkr. (3 tkr. sidste år)

Selskabet har øget konkurrenceevnen på sigt, hvilket muliggør, at selskabet kan gennemføre de lagte planer og opretholde budgetter for 2017, 2018 og 2019. Selskabets egenkapital forventes genetableret ved egen drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets forpligtelser kan overholdes inden for de nuværende likviditetsrammer.

Som følge heraf anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Becksø ApS er ikke påvirket af usædvanlige risici, der ikke er indregnet.

Selskabet har et skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Ud fra en vurdering af fremtidig indtjening har ledelsen fastholdt aktivering af aktivet. Det indregnede aktiv udgør 21 tkr. (22 tkr. i 2015)

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.943	47.210
Personaleomkostninger	1	-82.689	-25.841
Resultat af ordinær primær drift		2.254	21.369
Andre finansielle indtægter		110	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-3.336
Ordinært resultat før skat		2.337	18.033
Skat af årets resultat	2	-492	-5.731
Årets resultat		1.845	12.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.845	12.302
I alt		1.845	12.302

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		338	24.786
Varebeholdninger i alt		338	24.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861	15.171
Udskudte skatteaktiver		21.406	21.898
Periodeafgrænsningsposter		808	5.644
Tilgodehavender i alt		23.075	42.713
Likvide beholdninger		83.504	29.583
Omsætningsaktiver i alt		106.917	97.082
Aktiver i alt		106.917	97.082

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	90.000	90.000
Overført resultat		-85.466	-87.311
Egenkapital i alt		4.534	2.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.573	2.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	22.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.810	69.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.383	94.393
Gældsforpligtelser i alt		102.383	94.393
Passiver i alt		106.917	97.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	82.405	25.381
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	284	460
	82.689	25.841

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	492	5.731
	492	5.731

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Saldo primo	90.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	90.000

Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kingo Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.